
NOMBRE PRODUCTO LENGUA IBÉRICA CRUZADA

Denominación legal LENGUA EMBUCHADA DE CERDO

CANTIDAD NETA 165 gramos aprox.

Ingredientes
Lengua de cerdo ibérico de bellota, pimentón,sal,
especias naturales, antioxidantes: E-330,E301,
conservadores: E-250,E-252.

ALERGENOS No contiene.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJul 653 KJul

Valor energético Kcal 157 Kcal

Grasas (g) 10,3 g

de las cuales Saturadas (g) 3,9 g

Hidratos de carbono (g) 0,10 g

de las cuales Azúcares (g) 0 g

Proteínas (g) 16 g

Sal (g) 2,3 g

INFORMACIÓN ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Fecha consumo preferente: 12 meses.

Modo de empleo Consumir a temperatura ambiente.

Condiciones de conservación En lugar fresco y seco, protegido de la luz solar directa.

Origen España

Nº Registro sanitario del
fabricante/envasador

Hnos. Rodriguez Ramos S.L., C/ Calvo Sotelo,19, 37778
Campillo de Salvatierra, Salamanca.
10.08289/SA
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